Республика Карелия
Совет  Эссойльского сельского поселения
XXV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2020 года					             	               №17

О внесении изменений в Перечень имущества,
предлагаемого к передаче в муниципальную собственность
Пряжинского национального муниципального района
из муниципальной собственности Эссойльского сельского поселения

	Совет  Эссойльского сельского поселения IV созыва

РЕШИЛ:

	1. Внести следующие изменения в Перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Пряжинского национального муниципального района из муниципальной собственности Эссойльского сельского поселения, согласованный решением Совета Эссойльского сельского поселения от 01 февраля 2016 года №1:
- строку 210 исключить.
	2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения    -                                                              А.Н.Игнатькова

Глава Эссойльского
сельского поселения    -                                                                                      А.И.Ореханов
Разослать: дело – 1, Минимущества-2, АПНМР-1.
image1.png